[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет
муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2011                                                                                                                            № 05/11-П
	О назначении ответственного за снятие
с учета автомобиля ВАЗ 21099

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить Светлову Анастасию Ильгизовну ответственной за снятие в МРЭО № 5 ГИБДД Санкт – Петербурга с государственного учета автомобиля ВАЗ 21099 (государственный регистрационный знак В 613 МН 78).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                      А.А. Сучков